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Dags att runda av #prepperSE
 




 

 

Efter en lång tids övervägande har jag kommit till beslutet att lägga ner bloggandet. Anledningarna är många och ibland inte helt solklara. Så låt mig förklara lite närmre så kanske det blir mer begripligt. Den första, och största, anledningen är att det inte längre känns motiverat för min egen del. Det känns som jag redan... Fortsätt läsa mer →
 




2022-01-31 



 




Det är redan försent #prepperSE
 




 

 

Det är alltid roligt med mycket besökare på bloggen. De senaste dagarna har det varit mycket militär aktivitet på Gotland och media har självklart gjort allt för att suga ur denna karamell så mycket som möjligt. Vilket säkert skapar en viss oro ute i stugorna över vad som ska hända. Samma visa är det varje... Fortsätt läsa mer →
 




2022-01-17 



 




Omställningen #prepperSE
 




 

 

Det har nu gått åtta månader sedan jag flyttade till BOL Norr permanent. Just nu hanterar jag vintern, med allt vad det innebär. Det går förvånansvärt bra nu när jag kan vara på plats och faktiskt hålla efter hela tiden. Något jag helt ärlig var rädd för i höstas. Under dessa månader har jag lärt... Fortsätt läsa mer →
 




2022-01-12 



 




Genomlever vi ett SHTF just nu? #prepperSE
 




 

 

Med tanke på pandemin så får jag ofta frågan om vi genomgår ett SHTF (Shit Hits The Fan) i och med den. Som vanligt är det inte så enkelt att svara på frågan eftersom det är subjektivt vad som är ett SHTF. Till råga på allt så finns det egentligen ingen bra definition av vad... Fortsätt läsa mer →
 




2021-12-26 



 




Live med Vardagsprepping #prepperSE
 
Igår fick jag äran att vara med i premiäravsnittet av Vardagsprepping Live tillsammans med Lotta Dalenius, Jon från REKYL och så klart de eminenta Martin och Patrik från Vardagsprepping. Det vad ett mycket bra och intressant som sades och jag lärde mig bland annat att jag har en helt egen KLAS. Nedan kan du se... Fortsätt läsa mer →
 




2021-12-20 



 




Veckorna som gått (26, 2021) #prepperSE
 




 

 

Snart är det midvintersolståndet. Mörkret är påtagligt, men fullmånen har brutit av det kompakta mörkret tillfälligt. Innan man vet ordet av har det vänt och vi går mot ljusare tider. Men än är det många månader kvar av kyla, mörker och snö. Hittills tycker jag att allt har gått bra, första vintern i stugan som... Fortsätt läsa mer →
 




2021-12-18 



 




Veckorna som gått (25, 2021) #prepperSE
 




 

 

Ja nog har det gått veckor allt. Nästan 26 stycken närmare bestämt. Kanske är det dumt att lägga energi på att skriva när jag verkligen borde vila, men efter ett halvårs tystnad kliar det i fingrarna. Egentligen har jag inte så mycket nytt att berätta. Under tiden jag inte skrivit har jag inte heller gjort... Fortsätt läsa mer →
 




2021-12-12 



 




Livstecken
 




 

 

Eftersom många undrar hur jag mår och varför jag inte skrivit på länge så tänkte jag ge en kort uppdatering. Det har nu gått cirka fyra månader sedan jag skrev något sist och bland det sista jag skrev var att jag mådde riktigt dåligt på grund av min ulcerös kolit. Den sista medicinen som finns... Fortsätt läsa mer →
 




2021-11-29 



 




En pessimist i sitt livs form #prepperSE
 




 

 

I takt med börsens uppgång ökar min egen övertygelse att allting är på väg käpprätt åt helvete. Inte enbart på grund av börsens värdering, den kan gå hur högt som helst utan att det har någon som helst förankring i realekonomin. Sist vi var i en liknande situation (bortsett från en pandemi) var runt 2006-2007.... Fortsätt läsa mer →
 




2021-07-27 



 




Bristen på hälsa #prepperSE
 




 

 

Utmattad, uttorkad, utsliten. Ungefär så känner jag mig. Grunden vet alla som läst bloggen ligger i min förbannade ulcerös kolit som bara vägrar ge sig. Inte sedan 2016 har jag varit långtidssjukskriven för det, men nu gick det inte längre. Jag var tvungen att kapitulera. De mediciner jag hittills provat har helt enkelt inte fungerat.... Fortsätt läsa mer →
 




2021-07-09 
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